
 

 

UCHWAŁA NR 175/2025 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd Powiatu  

Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

Członek Zarządu 

 

Bogusław Foks 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 926 741,00 0,00 1 871,00 928 612,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 926 741,00 0,00 1 871,00 928 612,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
394 352,00 0,00 1 871,00 396 223,00 

752   Obrona narodowa 52 000,00 0,00 504 000,00 556 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 

bieżące razem: 115 376 759,66 0,00 505 871,00 115 882 630,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 029 476,23 0,00 0,00 9 029 476,23 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 643 928,87 0,00 0,00 9 643 928,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 125 020 688,53 0,00 505 871,00 125 526 559,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
9 610 644,21 0,00 0,00 9 610 644,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 175/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

D

zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 

/ 
grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70

0   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 952 229,00 904 136,00 904 136,00 196 859,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 871,00 1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 954 100,00 906 007,00 906 007,00 198 730,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 952 229,00 904 136,00 904 136,00 196 859,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 871,00 1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 954 100,00 906 007,00 906 007,00 198 730,60 707 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 

75

2   Obrona narodowa 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 35 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 000,00 556 000,00 556 000,00 35 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85

4   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 11 599 603,59 11 599 

603,59 11 484 165,59 9 309 933,50 2 174 232,09 0,00 115 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 599 603,59 11 599 

603,59 11 483 965,59 9 309 933,50 2 174 032,09 0,00 115 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 785 904,87 1 785 

904,87 1 785 704,87 1 610 847,51 174 857,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 785 904,87 1 785 

904,87 1 785 504,87 1 610 847,51 174 657,36 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 007 

957,04 
115 350 

317,75 101 720 315,03 81 621 327,55 20 098 

987,48 
1 826 

322,56 2 591 216,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 657 639,29 12 657 

639,29 581 167,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506 071,00 506 071,00 505 871,00 1 871,00 504 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 513 

828,04 
115 856 

188,75 102 225 986,03 81 623 198,55 20 602 

787,48 
1 826 

322,56 2 591 416,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 657 639,29 12 657 

639,29 581 167,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8825


		2025-09-09T11:13:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




